

BİRLİK VE DAYANIŞMA KOKTEYLİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2008–2010 Çalışma Döneminin son Birlik ve Dayanışma Kokteyli 09 Ocak 2010 tarihinde Ekrem Restaurantta 400 e yakın üyemizin geniş katılımıyla gerçekleştirildi. Önümüzdeki dönem çalışma programına yönelik önerileri, Odamızın faaliyetleri hakkındaki eleştirileri, üyelerimizin Odamızdan beklentilerini almaya yönelik sohbet ortamı oluşturmak amacını da içeren Birlik ve Dayanışma Kokteylimizde üyelerimiz hoşça vakit geçirdi. Etkinliğimizde Şube Başkanımız R. Erhan KUTLU şöyle konuştu:



Değerli Meslektaşlarım;

Şubemizin 2008 – 2010 çalışma döneminin sonuna gelmiş bulunmaktayız. Danışma Kurullarımızda, hep beraber oluşturduğumuz çalışma programımızı sizlerden aldığımız destek ve güçle yaşamaya geçirmeye çalıştık.

Dünyada yaşanan küresel mali krizin, ülkemiz ekonomisindeki etkilerini hep beraber yaşayarak görüyoruz. Meslek uygulama alanlarımız gün

geçtikçe daralmaktadır. Diğer yandan mesleki yetki ve sorumluklarımızın önemli bir bölümü tekniker, teknisyen ve yüksek teknik öğretmenler tarafından kullanılmak istenmektedir.

Nitekim Teknik Eğitim Fakültesi mezunlarına siyasal iktidar tarafından mühendislik ünvanı verilmiştir. Bu meslek gruplarının ve oy almak için siyasal iktidarın davranışları anlayışına göre uygun olsa da, bizi üzen bu anlayışlara kucak açan ve destekleyen meslektaşlarımızın olmasıdır; müsaade ederseniz bu meslektaşlarımızı kınıyorum.

Bu durumda birçok meslektaşımız iş bulmakta zorlanmakta, birçok meslektaşımız da meslek dışı



işlerde ve zor koşullarda çalışmaktadırlar. Yaşananların mesleğimize, meslek alanlarımıza, bizlere, Odamıza bir saldırı olduğu açıktır.

Biz ülkemizin üretmesini,

Biz ülkemizin sanayileşmesini,

Biz ülkemizin demokratikleşmesini,

Biz ülkemizde, hakça paylaşım istiyoruz,

Biz hiçbir siyasi yapı, vakıf dernek ve çıkar odaklarıyla bir olmadık, olmayacağız da,

Biz sadece ve sadece siz değerli meslektaşlarımızdan aldığımız güçle, saygın ve güvenilirliği olan bir Oda oluşturmaya çalıştık, eğer bir başarı varsa bu hepimizin başarısıdır.

Sevgili arkadaşlar, gelin bu akşam burada hep beraber oluşturduğumuz güzel ortamı, 16–17 Ocak'ta yapılacak genel kurulumuza taşıyalım, genel kurulumuzu bir şölene dönüştürelim, Şubemizin meslektaşlarımız arasında oluşturduğu birlik ve beraberliği, bir çalışma programı dahi olmadan, siyasi iktidarın emriyle hareket ederek siyasi kamp-lara ve ayrışmalara dönüştürmek isteyen anlayışlara karşı,

Burasının

Eskişehir olduğunu,

Bu örgütün Makina Mühendisleri Odası olduğunu, bu örgütün farklı olduğunu, gücünü hiçbir siyasi

yapı, vakıf ve dernekten değil sadece ve sadece üyesinden aldığını hep beraber dik duruşumuza

devam edeceğimizi, dostumuza, düşmanımıza gösterelim.

16–17 Ocak'ta yapılacak Genel Kurulumuza ve seçimlere katılmaya, Odamıza sahip çıkmaya davet ediyoruz.

2010 yılının, umutların yeşerdiği, sevgi ve hoşgörü'nün hakim olduğu, güzelliklerin paylaşıldığı bir yıl olması istemiyle kutluyor, sağlık, mutluluk ve başarılar diliyoruz.

R. Erhan KUTLU

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Eskişehir Şube Başkanı**



TEKEL İŞÇİLERİNE ESKİŞEHİR DESTEĞİ

52 gündür Ankara'da eylem yapan Tekel İşçilerine destek vermek amacıyla, 04 Şubat 2010 tarihinde saat 13:00'da Vardar İş Merkezi önünde gerçekleştirilen mitinge, Türk-İş ve DİSK'e bağlı sendikaların yanı sıra TMMOB, KESK, Demokratik Kitle Örgütleri ve Siyasi Partiler katıldı. "İşimiz, işyerimiz, ekmeğimiz için bugün grevdeyiz" sloganları altılan mitingde konuşan Türk-İş İl Temsilcisi Necat KILIÇ, hükümetin özelleştirme politikalarına tepki gösterdi. KILIÇ, "Hükümetin Tekel işçilerine dayattığı bir kölelik sözleşmesi olan 4/C statüsü, tamamen özelleştirme mantığının ürünüdür. Hükümet bu statüyü kabul etmeyenleri kapının önüne koymakla tehdit etmektedir. Bugün Ankara'da sürmekte olan Tekel işçileri direnişi, Türkiye'nin bütün emekçileri için önemli bir sınav niteliği kazanmıştır. Bugün tüm emekçilerin yüreği,



Tekel işçileriyle birliktedir" diye konuştu. Açıklamanın ardından grup, Adalar Migros önüne kadar sloganlar eşliğinde yürüdü. Yürüyüş sırasında bazı vatandaşlar eyleme alkışlarıyla destek verdi. Tekel işçilerine destek vermek için ilimizdeki birçok fabrika, kamu kurum-kuruluşları ve hastanelerde de işçi ve memurlar grev yaptı.

ODAMIZA YENİ KAYIT OLAN GENÇ ÜYELERİMİZLE TOPLANTI YAPILDI



Odamıza yeni kayıt olan genç üyelerimizle tanışmak, Odamızdan beklentilerini tespit etmek, mesleki bilgilerini geliştirmeye yönelik önerileri saptamak amacıyla Şube Yönetim Kurulumuz 22 Şubat 2010 tarihinde Şubemizde bir toplantı yaptı. Toplantıda Şube Yönetim Kurulu Başkanımız R. Erhan KUTLU Odamızı tanıtan bir sunum yaptı. Toplantıya katılan genç üyelerimizle hem tanışıldı hem de yeni üyelerimizin bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik düzenlenecek eğitim ve seminer programı hakkında görüşüldü. Daha sonra genç üyelerimizin kimlik kartları teslim edildi.

KOMİSYONLAR

UZMANLIK ALANLARI KOMİSYONLARI OLUŞTURULUYOR

Şubemizin 2009–2010 Çalışma Döneminde Şube Çalışmalarına katkıda bulunması amacıyla komisyonların oluşturulmasına başlandı. Çalışma programı doğrultusunda başlıca oluşturulan komisyonlar şunlardır:

1- SERBEST MÜŞAVİR MÜHENDİSLİK (SMM) KOMİSYONU		
Sicil No	Adı Soyadı	
1	6325	Ramazan YAZGAN
2	7397	Özcan TÜRK BAY
3	22588	Hüseyin ŞAHİN
4	25623	Hamiyet ÖLKE
5	35525	Erol KURUN
6	60780	Gözde BİRLİK AKÇELENK
7	61544	Eray ÖNAŞCI
Komisyon dan Sorumlu Şube Yönetim Kurulu Üyeleri: Ferhat GÜL, Yaşar ÖZDEMİR		

2- DOĞALGAZ KOMİSYONU		
Sicil No	Adı Soyadı	
1	23754	Habip SELÇUK
2	31291	Sedat HALAÇ
3	41758	Arif ARSLAN
4	43209	Halit DÜZCAN
5	43488	Neşet AYKANAT
6	44206	Namık AYKANAT
7	44585	Hüseyin BEKTAŞ
8	62317	Özgür GÜVEN
Komisyon dan Sorumlu Şube Yönetim Kurulu Üyeleri: İlker DEMİRGÖZ, Atıla TOMSUK		

3- ARAÇ İMAL TADİL MONTAJ (AİTM) KOMİSYONU		
Sicil No	Adı Soyadı	
1	15685	Emin ÖZKAN
2	32565	Mehmet GÜNDOĞAN
3	46849	Hasan YAZICI
4	65164	Yusuf CAN
5	67715	Sinan KARAKAYA
6	76522	Aytaç UĞUR
Komisyon dan Sorumlu Şube Yönetim Kurulu Üyeleri: Ferhat GÜL, Yaşar ÖZDEMİR		

LPG KOMİSYONU TOPLANDI



01.02.2010 tarihinde saat 18:00'de Şube Hizmet Binası'nda LPG firmasında çalışan üyelerle toplantı yapıldı. Toplantıda LPG dönüşüm uygulamalarında karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik çözüm önerileri oluşturuldu. Tüm LPG dönüşüm firmalarından Hizmet Yeterlilik Belgesi istenmesine karar verildi.

SMM KOMİSYONU İLK TOPLANTISINI YAPTI



Serbest Müşavir Mühendislik Komisyonu ilk toplantısını 15 Şubat 2010 tarihinde yaparak görev dağılımını gerçekleştirdi. Başkanlığa Hüseyin ŞAHİN, Başkan Vekilliğine Eray ÖNAŞCI, Yazman Üyeliğe Gözde Birlik AKÇELENK seçildiler.

Görev dağılımının yapılmasının ardından gündem maddesi olarak Bayındırlık ve İskan Bakanlığının yeni çıkarmış olduğu yönetmelik (Enerji Performansı Yönetmeliği) hakkında görüşüldü

ARAÇ İMAL TADİL MONTAJ (AİTM) KOMİSYONU TOPLANDI

Araç İmal Tadil Montaj (AİTM) Komisyonu 17.02.2010 tarihinde saat 16:30'da ilk toplantısını yaparak görev dağılımını gerçekleştirdi. Başkanlığa Mehmet GÜNDOĞAN, Başkan Vekilliğine Hasan YAZICI, Yazmanlığa Aytaç UĞUR seçildiler. Çalışma programının belirlenmesinin ardından öneri ve dileklerde bulunuldu



BAKIM MÜHENDİSLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANDI



Bakım Mühendisliği Çalışma Grubu 17.02.2010 tarihinde yeni dönemin ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda gündem maddeleri olarak: Bakım Mühendisliği Çalışma Grubu'nun Bakım Mühendisliği Komisyonu'na dönüşmesi için Şube Yönetim Kurulu'na öneri götürülmesi, "Sanayide Bakım ve Bakım Teknolojileri" başlığı altında bir seminer düzenlenmesi için çalışmalara başlanması, Şube Bültenine sunulmak üzere yazı hazırlanması için çalışma yapılması konuları görüşüldü.

DOĞALGAZ KOMİSYONU İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ.

Doğalgaz Komisyonu 24.02.2010 tarihinde ilk toplantısını yaparak görev dağılımını gerçekleştirdi. Başkanlığa Neşet AYKANAT, Başkan Yardımcılığına Hüseyin BEKTAŞ, yazmanlığa Arif ARSLAN seçildiler.

Doğalgaz iç tesisat proje ve taahhüt işleri yapan üyelerimizin karşılaştıkları sorunlar, doğalgaz piyasası hakkında görüş alışverişinde bulundular.



TMMOB İKK KADIN KOMİSYONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



TMMOB İKK Kadın Komisyonu 26 Şubat 2010 tarihinde saat 15:00'da Şubemizde toplandı. Gündem maddesi olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü hakkında görüşüldü.

8 Mart 2010 Pazartesi günü saat 13:00'da Şubemizde Kadınlar günü ile ilgili bir basın açıklaması yapılmasına, Şubemiz Eğitim ve Kültür Merkezinde 14:00'da başlayıp 16:30' a kadar film ve belgesel gösterimi yapılmasına ve akşama da 8 Mart yemeği düzenlenmesine karar verildi.

ZİYARETLER

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULUMUZU ZİYARET ETTİ.

İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Erman GÖLET ve Yönetim Kurulu üyeleri 04.02.2010 tarihinde şubemizi ziyaret ettiler. Erman GÖLET yeni seçilen Şube Yönetim Kuruluna yeni çalışma döneminde başarılar dileyerek, iki odanın kendi mesleki çalışmalarını sürdürürken, diğer yandan kent ve ülke sorunlarıyla ilgili dayanışma içinde olması gerektiğini söyledi. Şube Başkanımız R. Erhan KUTLU da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, iyi ilişkilerin devamından yana olduklarını belirtti.



Ziyarete, Eskişehir İMO'dan Başkan Erman GÖLET, Şube Sekreteri Fercan YAVUZ ve Şube Saymanı Bülent ERKUL bulunurken, MMO Eskişehir Şubesi'nden de Başkan R. Erhan KUTLU,

Başkan Vekili Tayyar ÇAYDERE, Şube Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ, Üye Ferhat GÜL ve Özkan ERKİNER hazır bulundu.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ VALİ MEHMET KILIÇLAR'I ZİYARET ETTİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Başkanı R. Erhan KUTLU, Şube Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ ve Şube Müdürü K. Levent GÜLER 09 Şubat 2010 tarihinde Eskişehir Valisi Mehmet KILIÇLAR'ı makamında ziyaret etti.

Odamızın üzerine düşen görevleri yerine getirmeye hazır olduğu belirtildi.

Ziyareten duyduğu mutluluğu dile getiren KILIÇLAR da, işbirliğinden memnuniyet duyacaklarını, buna özen gösterdiklerini belirtti.

Geçmiş dönemlerde Şubemiz ve valiliğe bağlı kurumlar arası yapılan işbirliğine değinildi. Odamızın uzmanlık alanlarını ilgilendiren konularda Valilik ile işbirliğinin devam etmesi temennileri dile getirildi. Odamızın kuruluş yapısı, üye profili, etkinlikleri ve faaliyetleri hakkında bilgi aktarımında bulunuldu.

İlimizin havacılık konusunda oldukça önemli bilgi birikimi ve sanayisi olduğu, teşvik edilmesi halinde ülke sanayisi ve ekonomisine büyük katkılar sağlanacağı, bu konuda



ESGAZ ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZU ZİYARET ETTİ.

ESGAZ Genel Müdür Yardımcıları Engin ATAMAN ve Cebrail ÖZDEMİR 15 Şubat 2010 tarihinde Şubemizi ziyaret ettiler. Şube Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan KUTLU ve Şube Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ 'ın bulunduğu ziyarette, Engin ATAMAN yeni seçilen Şube Yönetim Kuruluna yeni çalışma döneminde başarılar dileyerek doğalgaz ile ilgili konularda Odamız ile işbirliğine hazır olduklarını dile getirdi.

Şube Başkanı R. Erhan KUTLU 'da kentimizdeki kurum ve kuruluşlarla her zaman toplumun çıkarlarına birlikte hareket etmeyi ilke edindiklerini ve bu doğrultuda ESGAZ ile de işbirliği içerisinde olacaklarını belirterek, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdi.



ESOGÜ MÜHENDİSLİK – MİMARLIK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ YÖNETİM KURULUMUZU ZİYARET ETTİ



Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. L. Berrin ERBAY ve Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Haydar ARAS ile Bölümdeki Öğretim Görevlileri 25 Şubat 2010 tarihinde yeni yönetim kurulumuzu ziyaret etti. Odamızın bundan sonraki çalışmalarında desteklerini sunmaya devam edeceklerini belirterek Yeni Yönetim Kurulumuza başarılar dilediler.

TEKNİK GEZİ

WIN FUARLARINA KATILDIK



İstanbul- Büyükçekmece Tüypap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen WIN Fuarlarına üyelerimizin katılımını sağlamak üzere teknik geziler düzenlendi.. “ Makina İmalatı ve Metal İşleme Teknolojileri, Birleşme, Kaynak ve Kesme Teknolojileri, Yüzey İşlem Teknolojileri, Taşıma, Depolama, İstifleme ve Lojistik ” konularını içeren 1.Faz'a yönelik 07 Şubat 2010 tarihinde düzenlenen teknik geziye 38 üyemiz katıldı.

“ Endüstriyel Otomasyon , Enerji, Elektrik ve Elektronik Teknolojileri, Akışkan Gücü Teknolojileri” ana temalarındaki 2. Faz'a yönelik 28 Şubat 2010 tarihinde düzenlenen teknik geziye 22 üyemiz katıldı.

Üyelerimiz firmaların stantlarını gezerek sektörle ilgili gelişmeler, yeni teknolojiler hakkında bilgi aldılar.

SEMİNERLER

ASANSÖR MEVZUATLARI SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz tarafından düzenlenen “Asansör Mevzuatları” semineri 12 Şubat 2010 tarihinde MMO Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. Konuyla ilgili sektörde çalışan oda üyelerinin katıldığı seminere İbrahim ÖZÇAKIR konuşmacı olarak katıldı.

ÖZÇAKIR, Asansör Mevzuatları, Asansör Yönetmeliği, Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği, Asansör Kat Kapıları, TS EN 81-70/ Haziran 2007 Engelliler Dahil Yolcu Asansörleri İçin Erişilebilirlik, İç İşleri Bakanlığı ve Bayındırlık İskan Bakanlığı Tarafından Müşterek (19.12.2007 tarih ve 26735 sayılı R.G.) Binaların Yangınlardan Korunması Hakkında Yönetmelik “konuları hakkında bilgi verdi.



“DOĞALGAZ, LNG, CNG, LPG 'NİN TEKNİK ÖZELLİKLERİ VE KULLANIM ALANLARI” SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz tarafından düzenlenen “Doğalgaz, LNG, CNG ve LPG'nin Teknik Özellikleri ve Kullanım Alanları” semineri 15 Şubat 2010 tarihinde MMO Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. Konuyla ilgili sektörde çalışan üyelerimizden 77 kişi katıldı.

Etkinliğimize MİEM Eğitimcilerinden M. Sadık YURTMAN konuşmacı olarak katıldı. “Doğalgaz, LPG, CNG, LNG patlamalarının, yoğunmalarının önüne geçilmesine yönelik alınması gereken önlemler hakkında bilgi verdi.

